
OVLÁDÁNÍ 
GAIN - Ovládá celkovou výstupní hlasitost. Směrem doleva ubírá, směrem doprava přidává.
BITE - Upravuje míru fuzz efektu. Směrem doleva ubírá, směrem doprava přidává. 
JHS MODE - Přepínač „Bright” (zřetelnost) významně zvyšuje odezvu ve výškách. 

KONEKTORY
INPUT - 6,3mm jack na pravé straně pedálu
OUTPUT - 6,3mm jack na levé straně pedálu 

VÝRAZY FRESH FUZZ A SEAMOON MOHOU BÝT REGISTROVANÝMI OCHRANNÝMI ZNÁMKAMI. 
JHS PEDALS BERKELEY  NENÍ ŽÁDNÝM ZPŮSOBEM SPOJEN S FIRMOU SEAMOON INC. 
ANI JÍ NENÍ PODPOROVÁN.

 

LEGENDS OF FUZZ

NAPÁJENÍ  - 9V DC zdroj se zápornou polaritou na středu. Odběr 4 mA. Nepoužívejte adaptér s více 
než 9V DC, jinak dojde ke zrušení záruky. Pedál Plugin podporuje provoz na jednu 9V baterii. K otevření 
zadní desky stačí pouze povolit dva zadní šrouby. Uvnitř naleznete šachtu se svorkami pro instalaci 
baterie. Bavte se! 

Společnost Seamoon Inc. v roce 1973 uvedla svoji vlajkovou 
loď mezi fuzz efekty, model Fresh Fuzz. Tento jedinečný a 
svým způsobem divný distortion si oblíbili například Tom 
Scholz  (Boston) nebo kytarový virtuóz Eric Johnson. Berke-
ley je naší poctou vzácnější verzi (V1) s operačním 
zesilovačem 741. 


